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NOTIFICA PER PUBBLICI PROCLAMI 

Integrazione del contraddittorio disposta dal Consiglio di Stato sezione VI - con Ordinanza n. 

1205 del 18.02.2022 nel Ricorso R.G. 10119/2020 con 

 UDIENZA PUBBLICA del 9 GIUGNO 2022 

Per la soc. GRP MEDIA srl in liquidazione (C.F.11180650019) con sede legale in Torino 

(TO), Lungodora Firenze n. 123/bis, rappresentata e difesa giusta procura in atti del giudizio 

dagli Avv.ti Roberto Zazza (ZZZRRT45L11H501Y) e Fabrizio Magliaro 

(MGLFRZ69E07H501G) con domicilio eletto in Roma Viale Giuseppe Mazzini n. 73 

robertozazza@ordineavvocatiroma.org e/o fabriziomagliaro@ordineavvocatiroma.org   

contro 

Ministero dello Sviluppo Economico; Presidenza del Consiglio Dei Ministri; Ministero 

dell’Economia e delle Finanze rappresentati e difesi dall’Avvocatura Generale dello Stato 

presso i cui uffici sono tutti domiciliati in Roma alla via dei Portoghesi n. 12. 

Presidenza della Repubblica (Non Costituita) 

e nei confronti di 

Auditel Srl (07483650151) rappresentata e difesa dagli Avv.ti prof. D. Vaiano, F. Cataldo, 

M. Colicchia, F. Todarello e M. C. Berra domiciliati per la causa presso lo Studio Vaiano-

Cataldo in Roma Lungotevere Marzio n. 3. 

Telenorba Spa (00825610728) rappresentata e difesa dagli Avv.ti prof. A. Loiodice e I. 

Loiodice domiciliati per la causa presso lo studio legale Loiodice in Roma via Ombrone n. 12;  

e con l’intervento ad opponendum di 

ALPI Associazione per la Libertà e il pluralismo dell’informazione radio TV 

(00777910159) rappresentata e difesa dagli Avv.ti prof. A. Loiodice, A. Catricalà, I. Loiodice 

e C. E. Cazzato domiciliati per la causa in Roma via Ombrone, 12 

Associazione TV Locali (97126290580) anche quale Appellante Incidentale rappresentata e 

difesa dagli Avv.ti T. Di Nitto, prof. A. Catricalà, F. Iuliano domiciliati per la causa presso lo 

studio dell’Avv. Di Nitto in Roma, via A. Gramsci, 24. 

Nel giudizio di appello RG 10119/2020 promosso dalla soc. GRP MEDIA srl in liquidazione 

per l’annullamento/riforma previa concessione di più idonea misura cautelare della Sentenza 

n. 2814/2020 TAR Lazio, Roma, Sez. III pubblicata in data 03.03.2020 resa nel giudizio R.G. 

6605/2018. 
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Nell’ambito del ricorso RG 10119/2020 con ordinanza n. 1205 pubblicata in data 18.02.2022 

il Consiglio di Stato sezione VI ha autorizzato la ricorrente soc. GRP Media srl in 

liquidazione: “…alla notificazione del ricorso in appello, della sentenza impugnata e del 

ricorso di primo grado per pubblici proclami, precisando che tale comunicazione andrà 

trasmessa dalla ricorrente in appello, entro il termine di trenta giorni, al Ministero dello 

Sviluppo Economico, che dovrà provvedere alla pubblicazione sul proprio sito istituzionale e 

con prova dell’avvenuta notifica da darsi mediante deposito nel PAT entro i successivi venti 

giorni a decorrere dall’avvenuta pubblicazione.” 

Con la medesima ordinanza n. 1205 del 18.02.2022 il Consiglio di Stato ha altresì  fissato per 

la trattazione della causa l’udienza pubblica del 9 giugno 2022. 

*/*/*/* 

Tanto premesso, in ottemperanza a quanto disposto dal Consiglio di Stato con l’Ordinanza n. 

1205 del 18.02.2022 nel ricorso RG 10119/2020 la società GRP Media srl in liquidazione ex 

art. 41 c.p.a. provvede alla notificazione per pubblici proclami mediante pubblicazione sul 

sito istituzionale del Ministero dello Sviluppo Economico: della presente comunicazione, del 

ricorso in appello avanti il Consiglio di Stato iscritto al RG 10119/2020; della sentenza di 

primo grado appellata n. 2814/2020 emessa dal TAR del Lazio sede di Roma sezione III nel 

ricorso RG 6605/2018; nonché del ricorso di primo grado (ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica ex DPR 1199/1971 e successivo atto di costituzione a seguito di istanza di 

trasposizione del ricorso straordinario al Presidente della Repubblica in sede giurisdizionale 

(art. 10 del D.P.R. n. 1199/1971 e art. 48 D.Lgs. n. 104/2010)) RG 6605/18 e dei successivi 2 

ricorsi per motivi aggiunti al ricorso principale RG 6605/2018 che si inviano tutti per la 

pubblicazione unitamente alla presente e che sono da intendersi qui tutti integralmente 

trascritti. 

Si riportano, al fine, i nominativi delle imprese collocate nella graduatoria definitiva delle 

emittenti televisive a carattere commerciale per l’anno 2016 e 2017, nei confronti delle quali 

il Consiglio di Stato con l’Ordinanza in epigrafe ha disposto la presente integrazione del 

contraddittorio: 

Graduatoria definitiva TV Commerciali - Annualità 2016 

Allegato A - Decreto direttoriale 1 ottobre 2018 

POSIZIONE CODICE FISCALE PARTITA IVA SOCIETÀ 

1 00825610728 00825610728 TELENORBA S.P.A. 

2 00442500922 02492760927 VIDEOLINA S.P.A. 
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3 02142910153 02142910153 TELELOMBARDIA S.R.L. 

4 01220810632 01220810632 NAPOLI CANALE 21 SRL 

5 00870060233 00870060233 EDITRICE T.N.V. S.P.A. 

6 00825610728 00825610728 TELENORBA S.P.A. 

7 02142910153 02142910153 TELELOMBARDIA S.R.L. 

8 00425070067 00425070067 TELECITY S.R.L. 

9 01711410249 01711410249 TELERADIO DIFFUSIONE BASSANO S.R.L. 

10 02142910153 02142910153 TELELOMBARDIA S.R.L. 

11 03655570871 03655570871 LA SICILIA MULTIMEDIA S.R.L. 

12 01261960247 01261960247 VIDEOMEDIA S.P.A. 

13 00534020045 00534020045 T.L.T. S.P.A. 

14 08347431218 08347431218 CANALE 9 S.R.L. 

15 05184750635 05184750635 CANALE OTTO S.R.L. 

16 00775260284 00775260284 TELEPADOVA S.P.A. 

17 01711410249 01711410249 TELERADIO DIFFUSIONE BASSANO S.R.L. 

18 00607860277 00860840289 CANALE ITALIA S.R.L. 

19 06146120156 02935550109 P.T.V. - PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A. 

20 04155080726 04155080726 RADIONORBA - S.R.L. 

21 04964800157 02712540042 MULTIMEDIA SAN PAOLO S.R.L. 

22 00825610728 00825610728 TELENORBA S.P.A. 

23 00425070067 00425070067 TELECITY S.R.L. 

24 00651840365 00651840365 TRMEDIA SRL 

25 01530140639 01530140639 TELEVOMERO S.R.L. 

26 02446820827 02446820827 T.G.S. TELEGIORNALE DI SICILIA S.P.A. 

27 00209070895 00209070895 TELERADIO REGIONE S.R.L. 

28 00899860191 00899860191 TELECOLOR S.R.L. 

29 01214260489 01214260489 IL GELSOMINO S.R.L. 

30 01418710131 01418710131 ESPANSIONE S.R.L. 

31 01120810658 01120810658 LI.RA. S.R.L. 

32 01688270238 01688270238 TELEARENA S.P.A. 

33 00523680874 00523680874 TELECOLOR INTERNATIONAL T.C.I. S.R.L. 

34 00651840365 00651840365 TRMEDIA S.R.L. 

35 00626270169 00626270169 TELERADIODIFFUSIONI BERGAMASCHE S.R.L. 

36 04546250822 04546250822 PUBBLIMED S.P.A. 

37 03469390375 03469390375 RETE 7 S.R.L. 

38 00906500111 04517990489 RTV 38 S.P.A. 

39 03021680735 03021680735 MASTERMEDIA CLUB S.R.L. 

40 00250420429 00250420429 TV - CENTRO MARCHE S.P.A. 

41 10026760016 10026760016 STUDIO TV 1 NEWS S.P.A. 

42 01174690592 01562700607 TELE UNIVERSO S.R.L. 

43 09862630150 04257910374 SESTARETE & RETE 8 S.R.L. 

44 01576520611 01237201213 JULIE ITALIA S.R.L. 

45 00790530174 00790530174 TELETUTTO S.R.L. 

46 00576000343 00576000343 RADIO TV PARMA S.R.L. 

47 01296020637 01296020637 TELE CAPRI S.R.L. 

48 01791970153 00231920323 TELEQUATTRO S.R.L. 

49 01306900794 01306900794 RADIO VIDEO CALABRIA 99 S.R.L. 

50 94067460710 03466760711 FONDAZIONE VOCE DI PADRE PIO 

51 00412820722 00412820722 TELE BARI S.R.L. 

52 05287711211 05287711211 INCREMENTO FINANZIARIO S.R.L. 

53 01584390627 01584390627 OTTO PRODUCTION S.R.L. 

54 01161880388 01607481205 GTV S.R.L. 

55 03173410824 03173410824 TELE RENT S.R.L. 

56 93015930238 93015930238 FONDAZIONE ARTIGIANI DELLA PACE 

57 02142910153 02142910153 TELELOMBARDIA S.R.L. 

58 01313840306 01313840306 TELEFRIULI SPA 

59 02144210222 02144210222 GRUPPO EDITORIALE TRENTINO S.R.L. 

60 00857190888 00857190888 R.V.M. S.R.L. 

61 00899540504 00899540504 CANALE 50 S.P.A. 

62 01278880776 01278880776 TRM NETWORK S.R.L. 

63 00239770266 00769700287 TRIVENETA S.R.L. 

64 00168900512 00168900512 TELETRURIA 2000 S.R.L.. 

65 05327330014 05327330014 RETE SETTE S.P.A. 
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66 00296670599 00296670599 TELEMONTEGIOVE S.R.L. 

67 01401570591 01401570591 GOLD TV S.R.L. 

68 05206780636 02043300645 TELE VIDEO SOMMA S.R.L. 

69 00214780538 00214780538 TELEMAREMMA SRL 

70 80000910507 01726700469 NOI TV S.R.L. 

71 00335080388 00335080388 R.E.I. - S.R.L. 

72 00756460796 00756460796 RADIO TELE INTERNATIONAL S.R.L. 

73 00335970224 00335970224 OPERAZIONI IMPRENDITORIALI S.R.L. 

74 00353780497 00353780497 TELEGRANDUCATO DI TOSCANA S.R.L. 

75 00222070526 01549130977 TOSCANA TV S.R.L. 

76 03305250924 03305250924 CANALE DIECI S.R.L. 

77 00651840365 00651840365 TRMEDIA S.R.L. 

78 00945590107 00945590107 TELENORD S.R.L. 

79 02922270729 02922270729 SO.G.E.P. S.R.L. 

80 01441090691 01441090691 RETE 8 S.R.L. 

81 08717350154 02332080130 TELEUNICA S.P.A. 

82 02475570210 02475570210 ROSENGARTEN S.R.L. 

83 04155010723 04155010723 TELE DEHON S.R.L. 

84 01009110477 01009110477 TV LIBERA S.P.A. 

85 02265930798 02265930798 GRUPPO ADN ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 

86 01750350785 01750350785 TELEUROPA S.R.L. 

87 00366750834 00366750834 R.T.P.RADIO TELEVISIONE PELORITANA S.R.L. 

88 00272790254 00272790254 TELEBELLUNO - S.R.L. 

89 04727590756 04727590756 T.A. FORMAT S.R.L. 

90 01615980545 01615980545 UMBRIA TELEVISIONE S.R.L. 

91 00826720179 00580290989 R.B.1 TELEBOARIO S.R.L. 

92 04981260872 04981260872 OFELIA COMUNICAZIONI S.R.L. 

93 03441990128 03441990128 RETE 55 EVOLUTION S.P.A. 

94 00640390878 00640390878 R.E.I. CANALE 103 S.R.L. 

95 03362900403 03362900403 PUBBLISOLE S.P.A. 

96 00728420332 00728420332 TELELIBERTA' S.P.A. 

97 01903750204 01903750204 TELEMANTOVA S.P.A. 

98 01657750483 00502240971 TVR TELEITALIA S.R.L. 

99 00496230541 00496230541 RADIO GUBBIO S.P.A. 

100 04882900824 04882900824 MEDIA ONE S.R.L. 

101 90057480106 02149060994 
FOND. AUT. DI REL. STELLA 
DELL'EVANGELIZZAZIONE 

102 06756520588 01609511009 RETE ORO S.R.L. 

103 03815570720 03815570720 CANALE 7 S.R.L. 

104 00213640709 00213640709 RADIO TELE MOLISE S.R.L. 

105 01737800795 01737800795 RETE KALABRIA - S.R.L. 

106 01126050069 01126050069 PRIMANTENNA S.R.L. 

107 02509650426 02509650426 CANALE MARCHE S.R.L. 

108 02915410928 02915410928 SARDEGNA TV S.R.L. - IN CONC. PREVENTIVO 

109 01959790922 01959790922 T.C.S. TELE COSTA SMERALDA S.P.A. 

110 11180650019 11180650019 GRP MEDIA S.R.L. 

111 00621680545 04976961005 RETESOLE S.R.L. 

112 01283400396 01283400396 INIZIATIVE EDITORIALI S.R.L. 

113 09593560015 09593560015 BEACOM S.R.L. 

114 01438200485 00258270974 TV PRATO S.R.L. 

115 01647060704 01647060704 EUROPEAN BROADCASTING COMPANY S.R.L. 

116 01725060766 01725060766 AGEBAS - S.R.L. 

117 03841480639 03841480639 TELEISCHIA S.R.L. 

118 00621680545 04976961005 RETESOLE S.R.L. 

119 04688401001 04688401001 CENTRO PRODUZIONE SERVIZI S.R.L. 

120 01436090839 01436090839 ACCADEMIA P.C.E. S.R.L. 

121 01246310518 01246310518 TV1 S.R.L. 

122 01227130661 06464831004 GRUPPO AIR S.R.L. 

123 02917670644 02917670644 IRPINIA TV S.R.L. 

124 02529880219 02529880219 ALTO ADIGE TV S.R.L. - SUEDTIROL TV GMBH 

125 01756440549 01756440549 T.E.F. - S.R.L. 

126 00783580723 00783580723 TELEREGIONE S.R.L. 

127 07125340583 01692131004 GTV AUDIOVISIVI S.R.L. 



STUDIO LEGALE ZAZZA 
Viale Giuseppe Mazzini, 73 - 00195 ROMA - TEL. 06/3216709 - FAX 06/3216398 

pec: robertozazza@ordineavvocatiroma.org - fabriziomagliaro@ordineavvocatiroma.org  
Mailbox: studiolegalezazza@libero.it 

 
Avv. Roberto ZAZZA 
Patrocinante in Cassazione 
 
Avv. Fabrizio MAGLIARO 
Patrocinante in Cassazione 

Pagina 5 di 8 

 

128 02078550445 02078550445 TVP ITALY S.R.L. 

129 00877200030 00877200030 TELE VCO 2000 S.R.L. 

130 92000380847 00318730843 TELERADIO SCIACCA SRL 

131 01165550623 01165550623 T.G.S. TELEVISION GAMBUTI SYSTEM S.R.L. 

132 11622971007 11622971007 CANALE 85 S.R.L. 

133 01224820652 01224820652 TV OGGI S.R.L. 

134 06470970721 06470970721 MEDIACOM S.R.L. 

135 00839750916 00839750916 TELE SARDEGNA S.R.L. 

136 00452470719 00452470719 TELEFOGGIA S.R.L. 

137 07389310587 01764681001 TOPTEL S.R.L. 

138 01701130781 01701130781 PLURISERVICES S.R.L. 

139 03336931203 03336931203 NETTUNO TV S.R.L. 

140 01878420668 01878420668 WITEL S.R.L. 

141 00921350088 00921350088 IMPERIA TV S.R.L. 

142 01391830807 01391830807 MEDIA - SOCIETA' COOPERATIVA 

143 01832070435 01832070435 ON AIR S.R.L. 

144 01479740670 01479740670 WINN V. & O. COMMUNICATION S.R.L. 

145 03204830792 03204830792 ESPERIA TV S.R.L. 

146 00239770266 00769700287 TRIVENETA S.R.L. 

147 00961910437 00961910437 VIDEOTOLENTINO S.R.L. 

148 00977310671 00977310671 FIN TELEVISION S.R.L. 

149 01022160657 01022160657 TELEPAGANI NUOVA SOC.COOP.R.L. 

150 03852461213 03852461213 ASSOCIAZIONE DREAMER 

151 13934221006 13934221006 VOXSON TV S.R.L. 

152 00789410198 00789410198 TELE SOL REGINA S.R.L. 

153 01019100039 01019100039 PIRENEI S.R.L. 

154 02144610686 02144610686 ABRUZZIA S.R.L.S. 

155 01546250125 01546250125 TELESETTELAGHI S.R.L. 

156 09740661005 09740661005 MULTI MEDIA COOP. SOC. COOP. A.R.L. 

157 03677190724 03677190724 DELTA TV S.R.L. 

158 03479500823 03479500823 TELE OCCIDENTE SOC. COOP. 

159 05372600873 05372600873 ULTIMA S.R.L. 

160 11622971007 11622971007 CANALE 85 S.R.L. 

161 00742420706 00742420706 TLT MOLISE S.R.L. 

162 05568510720 05568510720 TELE RADIO STUDIO 5 REGIONE PUGLIA S.R.L. 

163 01878960895 01878960895 ROSI SRL SEMPLIFICATA 

164 04477340873 04477340873 NEW CIAK TELESUD S.R.L. 

165 01041140995 01041140995 S.T.V. S.R.L. 

166 01639340304 00450590310 G.S.G. GROUPE SPACE GLOBE MITTELEUROPA S.R.L. 

167 01534020787 01534020787 TELE A 57 S.R.L. 

 

*/*/*/* 

 
Graduatoria definitiva TV Commerciali - Annualità 2017 

Allegato A - Decreto direttoriale 9 aprile 2019 

POSIZIONE CODICE FISCALE PARTITA IVA SOCIETÀ 

1 00825610728 00825610728 TELENORBA S.P.A. 

2 00442500922 02492760927 VIDEOLINA S.P.A. 

3 02142910153 02142910153 TELELOMBARDIA S.R.L. 

4 01220810632 01220810632 NAPOLI CANALE 21 SRL 

5 00825610728 00825610728 TELENORBA S.P.A. 

6 02142910153 02142910153 TELELOMBARDIA S.R.L. 

7 00425070067 00425070067 TELECITY S.R.L. 

8 04155080726 04155080726 RADIONORBA - S.R.L. 

9 01711410249 01711410249 TELERADIO DIFFUSIONE BASSANO S.R.L. 

10 00825610728 00825610728 TELENORBA S.P.A. 

11 01261960247 01261960247 VIDEOMEDIA S.P.A. 

12 02142910153 02142910153 TELELOMBARDIA S.R.L. 

13 00534020045 00534020045 T.L.T. S.P.A. 

14 00775260284 00775260284 TELEPADOVA S.P.A. 

15 05184750635 05184750635 CANALE OTTO S.R.L. 
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16 03655570871 03655570871 LA SICILIA MULTIMEDIA S.R.L. 

17 01711410249 01711410249 TELERADIO DIFFUSIONE BASSANO S.R.L. 

18 00651840365 00651840365 TRMEDIA SRL 

19 01530140639 01530140639 TELEVOMERO S.R.L. 

20 00425070067 00425070067 TELECITY S.R.L. 

21 00607860277 00860840289 CANALE ITALIA S.R.L. 

22 08347431218 08347431218 CANALE 9 S.R.L. 

23 04964800157 02712540042 MULTIMEDIA SAN PAOLO S.R.L. 

24 01688270238 01688270238 TELEARENA S.P.A. 

25 06146120156 02935550109 P.T.V. - PROGRAMMAZIONI TELEVISIVE S.P.A. 

26 00899860191 00899860191 TELECOLOR S.R.L. 

27 01418710131 01418710131 ESPANSIONE S.R.L. 

28 01120810658 01120810658 LI.RA. S.R.L. 

29 00523680874 00523680874 TELECOLOR INTERNATIONAL T.C.I. S.R.L. 

30 00209070895 00209070895 TELERADIO REGIONE S.R.L. 

31 00416700615 00416700615 TELELUNA S.R.L. 

32 00870060233 00870060233 EDITRICE T.N.V. S.P.A. 

33 00651840365 00651840365 TRMEDIA S.R.L. 

34 00626270169 00626270169 TELERADIODIFFUSIONI BERGAMASCHE S.R.L. 

35 03469390375 03469390375 RETE 7 S.R.L. 

36 04546250822 04546250822 PUBBLIMED S.P.A. 

37 00250420429 00250420429 TV - CENTRO MARCHE S.P.A. 

38 10026760016 10026760016 STUDIO TV 1 NEWS S.P.A. 

39 00906500111 04517990489 RTV 38 S.P.A. 

40 00790530174 00790530174 TELETUTTO S.R.L. 

41 09862630150 04257910374 SESTARETE & RETE 8 S.R.L. 

42 01174690592 01562700607 TELE UNIVERSO S.R.L. 

43 01584390627 01584390627 OTTO PRODUCTION S.R.L. 

44 01306900794 01306900794 RADIO VIDEO CALABRIA 99 S.R.L. 

45 02446820827 02446820827 T.G.S. TELEGIORNALE DI SICILIA S.P.A. 

46 01576520611 01237201213 JULIE ITALIA S.R.L. 

47 05287711211 05287711211 INCREMENTO FINANZIARIO S.R.L. 

48 01791970153 00231920323 TELEQUATTRO S.R.L. 

49 00576000343 00576000343 RADIO TV PARMA S.R.L. 

50 01214260489 01214260489 IL GELSOMINO S.R.L. 

51 01278880776 01278880776 TRM NETWORK S.R.L. 

52 00412820722 00412820722 TELE BARI S.R.L. 

53 94067460710 03466760711 FONDAZIONE VOCE DI PADRE PIO 

54 03173410824 03173410824 TELE RENT S.R.L. 

55 00899540504 00899540504 CANALE 50 S.P.A. 

56 00296670599 00296670599 TELEMONTEGIOVE S.R.L. 

57 00857190888 00857190888 R.V.M. S.R.L. 

58 01441090691 01441090691 RETE 8 S.R.L. 

59 05327330014 05327330014 RETE SETTE S.P.A. 

60 01401570591 01401570591 GOLD TV S.R.L. 

61 05206780636 02043300645 TELE VIDEO SOMMA S.R.L. 

62 00353780497 00353780497 TELEGRANDUCATO DI TOSCANA S.R.L. 

63 01296020637 01296020637 TELE CAPRI S.R.L. 

64 03021680735 03021680735 MASTERMEDIA CLUB S.R.L. 

65 02142910153 02142910153 TELELOMBARDIA S.R.L. 

66 93015930238  FONDAZIONE ARTIGIANI DELLA PACE 

67 00239770266 00769700287 TRIVENETA S.R.L. 

68 80000910507 01726700469 NOI TV S.R.L. 

69 01313840306 01313840306 TELEFRIULI SPA 

70 02475570210 02475570210 ROSENGARTEN S.R.L. 

71 00168900512 00168900512 TELETRURIA 2000 S.R.L.. 

72 00214780538 00214780538 TELEMAREMMA SRL 

73 01161880388 01607481205 GTV S.R.L. 

74 02144210222 02144210222 GRUPPO EDITORIALE TRENTINO S.R.L. 

75 01009110477 01009110477 TV LIBERA S.P.A. 

76 00756460796 00756460796 RADIO TELE INTERNATIONAL S.R.L. 

77 00335970224 00335970224 OPERAZIONI IMPRENDITORIALI S.R.L. 

78 00222070526 01549130977 TOSCANA TV S.R.L. 
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79 00651840365 00651840365 TRMEDIA S.R.L. 

80 02265930798 02265930798 GRUPPO ADN ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 

81 08717350154 02332080130 TELEUNICA S.P.A. 

82 00335080388 00335080388 R.E.I. - S.R.L. 

83 01750350785 01750350785 TELEUROPA S.R.L. 

84 04727590756 04727590756 T.A. FORMAT S.R.L. 

85 03362900403 03362900403 PUBBLISOLE S.P.A. 

86 01615980545 01615980545 UMBRIA TELEVISIONE S.R.L. 

87 03305250924 03305250924 CANALE DIECI S.R.L. 

88 01737800795 01737800795 RETE KALABRIA - S.R.L. 

89 04882900824 04882900824 MEDIA ONE S.R.L. 

90 04155010723 04155010723 TELE DEHON S.R.L. 

91 00728420332 00728420332 TELELIBERTA' S.P.A. 

92 00640390878 00640390878 R.E.I. CANALE 103 S.R.L. 

93 02922270729 02922270729 SO.G.E.P. S.R.L. 

94 00272790254 00272790254 TELEBELLUNO - S.R.L. 

95 03441990128 03441990128 RETE 55 EVOLUTION S.P.A. 

96 01903750204 01903750204 TELEMANTOVA S.P.A. 

97 03841480639 03841480639 TELEISCHIA S.R.L. 

98 00945590107 00945590107 TELENORD S.R.L. 

99 02509650426 02509650426 CANALE MARCHE S.R.L. 

100 00213640709 00213640709 RADIO TELE MOLISE S.R.L. 

101 01657750483 00502240971 TVR TELEITALIA S.R.L. 

102 00826720179 00580290989 R.B.1 TELEBOARIO S.R.L. 

103 03815570720 03815570720 CANALE 7 S.R.L. 

104 01714790787 01714790787 RETE SUD S.R.L. 

105 07125340583 01692131004 GTV AUDIOVISIVI S.R.L. 

106 00366750834 00366750834 R.T.P.RADIO TELEVISIONE PELORITANA S.R.L. 

107 04981260872 04981260872 OFELIA COMUNICAZIONI S.R.L. 

108 01438200485 00258270974 TV PRATO S.R.L. 

109 01959790922 01959790922 T.C.S. TELE COSTA SMERALDA S.P.A. 

110 02915410928 02915410928 SARDEGNA TV S.R.L. - IN CONC. PREVENTIVO 

111 00496230541 00496230541 RADIO GUBBIO S.P.A. 

112 06756520588 01609511009 RETE ORO S.R.L. 

113 09593560015 09593560015 BEACOM S.R.L. 

114 02917670644 02917670644 IRPINIA TV S.R.L. 

115 05372600873 05372600873 ULTIMA S.R.L. 

116 01283400396 01283400396 INIZIATIVE EDITORIALI S.R.L. 

117 01436090839 01436090839 ACCADEMIA P.C.E. S.R.L. 

118 11180650019 11180650019 GRP MEDIA S.R.L. 

119 01126050069 01126050069 PRIMANTENNA S.R.L. 

120 01725060766 01725060766 AGEBAS - S.R.L. 

121 04688401001 04688401001 CENTRO PRODUZIONE SERVIZI S.R.L. 

122 01756440549 01756440549 T.E.F. - S.R.L. 

123 00783580723 00783580723 TELEREGIONE S.R.L. 

124 00621680545 04976961005 RETESOLE S.R.L. 

125 01878420668 01878420668 WITEL S.R.L. 

126 00877200030 00877200030 TELE VCO 2000 S.R.L. 

127 92000380847 00318730843 TELERADIO SCIACCA SRL 

128 01246310518 01246310518 TV1 S.R.L. 

129 00994600708 00994600708 TELEREGIONE S.R.L. 

130 00452470719 00452470719 TELEFOGGIA S.R.L. 

131 11622971007 11622971007 CANALE 85 S.R.L. 

132 03336931203 03336931203 NETTUNO TV S.R.L. 

133 07389310587 01764681001 TOPTEL S.R.L. 

134 02078550445 02078550445 TVP ITALY S.R.L. 

135 01647060704 01647060704 EUROPEAN BROADCASTING COMPANY S.R.L. 

136 00621680545 04976961005 RETESOLE S.R.L. 

137 01701130781 01701130781 PLURISERVICES S.R.L. 

138 11622971007 11622971007 CANALE 85 S.R.L. 

139 02529880219 02529880219 ALTO ADIGE TV S.R.L. - SUEDTIROL TV GMBH 

140 01832070435 01832070435 ON AIR S.R.L. 

141 06470970721 06470970721 MEDIACOM S.R.L. 
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142 00839750916 00839750916 TELE SARDEGNA S.R.L. 

143 00921350088 00921350088 IMPERIA TV S.R.L. 

144 02144610686 02144610686 ABRUZZIA S.R.L.S. 

145 00742420706 00742420706 TLT MOLISE S.R.L. 

146 01224820652 01224820652 TV OGGI S.R.L. 

147 01479740670 01479740670 WINN V. & O. COMMUNICATION S.R.L. 

148 03204830792 03204830792 ESPERIA TV S.R.L. 

149 09740661005 09740661005 MULTI MEDIA COOP. SOC. COOP. A.R.L. 

150 00239770266 00769700287 TRIVENETA S.R.L. 

151 01391830807 01391830807 MEDIA - SOCIETA' COOPERATIVA 

152 01022160657 01022160657 TELEPAGANI NUOVA SOC.COOP.R.L. 

153 01546250125 01546250125 TELESETTELAGHI S.R.L. 

154 01019100039 01019100039 PIRENEI S.R.L. 

155 03677190724 03677190724 DELTA TV S.R.L. 

156 13934221006 13934221006 VOXSON TV S.R.L. 

157 00961910437 00961910437 VIDEOTOLENTINO S.R.L. 

158 01878960895 01878960895 ROSI SRL SEMPLIFICATA 

159 00977310671 00977310671 FIN TELEVISION S.R.L. 

160 00789410198 00789410198 TELE SOL REGINA S.R.L. 

161 00319590675 00319590675 TLA TV S.R.L. DI ABBANEO LUISA 

162 05568510720 05568510720 TELE RADIO STUDIO 5 REGIONE PUGLIA S.R.L. 

163 04477340873 04477340873 NEW CIAK TELESUD S.R.L. 

164 08003620724 08003620724 ARCA PUGLIA S.R.L. 

165 01041140995 01041140995 S.T.V. S.R.L. 

166 01639340304 00450590310 G.S.G. GROUPE SPACE GLOBE MITTELEUROPA S.R.L. 

167 01534020787 01534020787 TELE A 57 S.R.L. 
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La presente pubblicazione viene effettuata in ottemperanza dell’Ordinanza  del Consiglio di 

Stato sezione VI n. 1205/2022 pubblicata in data 18.02.2022 nel ricorso RG 10119/2020 al 

fine di consentire ai controinteressati di conseguire la conoscenza legale del ricorso in appello 

avanti il Consiglio di Stato iscritto al RG 10119/2020; della sentenza di primo grado appellata 

n. 2814/2020 emessa dal TAR del Lazio sede di Roma sezione III nel ricorso RG 6605/2018; 

nonché del ricorso di primo grado (ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ex 

DPR 1199/1971 e successivo atto di costituzione a seguito di istanza di trasposizione del 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica in sede giurisdizionale (art. 10 del D.P.R. 

n. 1199/1971 e art. 48 D.Lgs. n. 104/2010)) RG 6605/18 e dei successivi 2 (due) ricorsi per 

motivi aggiunti al ricorso principale RG 6605/2018. 

Avv. Roberto Zazza    Avv. Fabrizio Magliaro 
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